
u C H W A ŁA Nr. XLlI/326/09
Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 12 października 2009 roku

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Sokółka nieruchomości od Agencji
Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym 10z. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220,
Nr. 62 poz. 558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 roku nr.102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005
roku Nr. 172 poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr.181 poz.1337 z 2007 Nr 48 poz.327,
Nr.138 poz.974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 Nr.180,poz.1111 ,Nr.223 poz.1458 z 2009 roku
Nr.52,poz.2401, art.24 ust.5 - ustawy z dnia 13 października 1991 roku o
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 1 Dz. U z 2007 roku Nr.231
poz.1700 z 2008 roku Nr.227, poz1505 z 2009 roku Nr.19,poz.100,Nr.42 poz.340 i Nr.98
poz.8171 i § 14 ust. 1 i ust.2 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr. XXI/160108 Rady Miejskiej w Sokółce z
dnia 27 marca 2008 r w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 10z. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 roku Nr 90,poz
861 - uchwala się co następuje:

§1. Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnej Skarbu Państwa, do zasobu
Gminy Sokółka nieruchomości oznaczone Nr. 164/4 o pow. 1.36ha, Nr.165/2 o
pow.1,27ha, Nr. 171/2 o pow.2.97ha, Nr.173/2 o pow.1.49ha, Nr. 174 o pow.1.44ha,
Nr.175 o pow.2.86ha i Nr.176/1 o pow.6.25ha, położone w obrębie wsi Karcze gm.
Sokółka, z przeznaczeniem na realizację inwestycji infrastrukturalnych służących
wykonywaniu zadań własnych Gminy Sokółka w zakresie unieszkodliwiania odpadów
komunalnych t.j pod budowę zakładu zagospodarowania odpadów. W miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego części terenów wsi Karcze,Kraśniany miasta Sokółka
uchwalonym Uchwałą Nr. XXXIX/297/05 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 listopada
2005 roku 1 Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2006 roku Nr.8, poz.931 wymienione
nieruchomości przeznaczone są pod zakład zagospodarowania odpadów.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ


